CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER   a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente

ao Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, juntamente com o

Secretário de Infraestrutura  Exmo. Sr. William Campos  e o Secretário de Cultura e

Esportes  Anderson Tavares ( Koka Tavares )  solicitando   que sejam otimizados os

meios necessários, com vistas a garantir a inclusão da   Quadra Poliesportiva do Povoado

Juá  nos equipamentos  esportivos públicos que serão requalificados pela gestão municipal,

atendendo a um anseio de toda a comunidade local.

Sala das Sessões, em 30 de Abril    de 2025.

José Abel Souza

- Vereador -